PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO ffi
Pequena, mas atrevlda

"DISpôE soBRE o soBRESTANIENTo DE rÉRr,qs ua
SRA. JANE MARIA MANCHINI BARROS ARANHA,
LOTADA NO CARGO EFETIVO DE AGENTE
ADMINISTRATIVO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE
saúop E DA ourRAS pnovmÊNcrAs."

EBBR ROGERIO ASSIS, PREFEITO MUNICIPAL DE
FERNÃo, ESTADo un sÃo pAULo, No uso DE suAS
ATRIBUTÇOES LEGATS.

CONSIDBRANDO o Oficio no 35112025, de 17 de outubro de 2025, o qual solicita o
sobrestamento de férias;

RESOLVE:

Art. 1o - SOBRESTAR a partir de 20 de outubro de 2025, as ferias da
Servidora Pública Municipal a Sra. JANE MARIA MANCHINI BARROS ARANHA, RG no

44.***.399-6 e do CPF no 330.&n*.518-19, lotada no cargo efetivo de Agente Administrativo
na Secretária Municipal de Saúde, podendo ser gozada em outro período.

Art.2o - Esta portaria entrarâ em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 17 de outubro 2025.

Eber Assis
RG n" 25
PreÍ'eito

*.496-6

r,rcADA poR AFrxAÇÃo, No sAcuÃo pRINCIpAL DA pRtrrEruuRA MUNlctpAL DE |ERNÃo, LocAL pRópRlo - DAr^ supRA

Rua José Bonifácio, 106 - Centro - Fernão§P - CEP 17.460.013 - CNpyMF 01.612.84A/OOOL-}4
Tel. (14) 3273'Loo4/3273-LOLO/3273-ao2t/3273-LOgArc27g-LOgg/gi273-1o41. Gcl. (14)90624-9011

E.mail: prefeitura@feÍnao.sp.goy.br - site: www.fernao.sp.Élov.bÍ